
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej rodinného domu s hospodářskou budovou.

Kopřivnice / Lubina, okres Nový Jičín, 3 800 000 Kč
Číslo zakázky
128759

Lokalita
Kopřivnice / Lubina, okres Nový Jičín

Typ budovy
smíšená

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
patrový

Sklep
částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

V exkluzivním zastoupení majitele Vám nabízíme ke koupi rodinný dům s pěknou zahradou a hospodářskou budovou, který se
nachází v příjemné, klidné lokalitě individuální, rodinné zástavby. Rodinný dům je uspořádán takto: po vstupu hlavními dveřmi
vejdeme do předsíně, vlevo se nachází samostatný pokoj, vpravo pak kuchyně propojená s pokojem /nejlépe obývací pokoj/ a dále
ještě jeden samostatný pokoj /např. ložnice/, dále pak další chodba se zadním vchodem a koupelna s vanou. Po levé straně je
umístěno schodiště do 1.patra, kde se nachází velmi prostorné, příjemné podkrovní prostory rozdělené na halu, samostatný pokoj
a podstřeší.

Velikost domu
5 a více pokojů

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
dobrý

Plocha pozemku
1 581 m²

Zastavěná plocha
300 m²

Užitná plocha
280 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
180 m²

Počet pokojů
5

K nastěhování
01.11.2023

Nízkoenergetický
Ne

Elektřina
380V

Odpad
kanalizace

Ostatní vybavení
plot, sociální zařízení

Další nebytové prostory
hospodářská budova

Kontaktujte makléře:

Ing. Radka Demčáková
Specialista na komerční nemovitosti

radka.demcakova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Miroslava Suchánková
Finanční specialista Senior

miroslava.suchankova@stingfinance.cz
Tel.: 605 409 781


